２０１７年６月吉日

会 員 各 位

埼玉産業人クラブ

会長  増田文治

「清 水 勇 人 さいたま市 長 を囲 む懇 談 会 」

８月２２日 （火 ）１８時３０分  うらわ高砂にて

開催のご案内

 謹啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は埼玉産業人クラブの諸

活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 清水勇人さいたま市長、幹部との意見交換、異業種メンバーとの情報交換を通じ

て知人の輪を広げ、明日のビジネスにお役立ていただきたく、恒例の懇談会を開催し

ます。ご多用中、恐縮ですが、万障お繰り合わせの上  ご出席下さいますようお願い

申し上げます。７月２１日（金）までに事務局へＦＡＸでご返事をお願いいたします。敬

白

                       記

日  時    ８月２２日（火） １８時３０分～２０時４０分頃（１８時開場）

会  場    彩懐石  うらわ高砂

さいたま市浦和区高砂 1 丁目 14-2(浦和駅西口徒歩 3 分 )

電話 048-823-8001

内   容    清水勇人さいたま市長プレゼンテーション

・市の成長戦略、主な産業・経済政策について

・市の最新トピックス  など

参加費    お一人様 10,000 円  当日にお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

埼玉産業人クラブ ８・２２ １８時３０分

清 水 勇 人 さいたま市 長 を囲 む懇 談 会

ご出席    ご欠席

上記どちらかに○印でお囲み下さい

会社団体

役  職  名

ご 芳  名・

・                             （複数名もお受けします）

電     話

※締め切り７月２１日（金）。ＦＡＸでこのまま送信してください

ＦＡＸ０４８－８７２－２２８５

※当日キャンセルの場合はご請求させていただきますので、代理の方のご出席をお願いい

たします。予めご了承下さい。

※お問い合わせは事務局☎０４８－８７２－２２８１へ。